Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

CLXXVIII.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

considerandam & detestandam proponunt. Eam Dominis vestris Generosis dedicavi. In eo si à me peccatum est, quæso me excusa, factum enim est eo potissimum consilio, ut illos p̄iē moneam, ne patiantur sibi ab Illyrico imponi. Significatum est mihi quoque, M. Georgium Cunum, quādam Oratione nostrum Magnificum, in parte nomen meum apud proceres deformasse, argumentis forte arteptis ab Hefelius & Wigando. Id si factum est, ut me defendas, & illis commendas, oro. Non enim is sum, quem illi prædican, Christi & Belial conciliator, sed veritatis & pacis studiosus. Mitto igitur per hunc nuncium aliquot tantum exempla scripti mei, qua plura non poterat ferre Nuncius. Ea Tu & D. D. Honbergius distribuatis, D. D. Generosis, pro vestra voluntate, cum scripto manu tua nomine meo illis singulis exemplis exhibendis. Ut autem plura ad vos adferantur, commodissime id fieri posset per Augustanum bibliopolam, Georgium Willerum, si modo eadē realiquid cum ipso constitueretur. Audio enim, nostros libros aut nullos, aut paucissimos ad vos perferti. Quod etiam ego pro mea persona non magnopere curarem, nisi scrirem, aliter homines, imprimis Comites & Barones, de me persuasos esse, quam par erat. Ut igitur excusatus sim, te denuo oro, ut hoc mihi officiem peritate velis. Bene & feliciter vale. Raptum Tübinger, 22. Januarii, 1575. Quem tibi tuisque felicissimum opto.

An grata vel ingrata Dominis vestris fuerit scripti mei dedicatio, mihi per Isaac vel alium significare poteris tuis literis.

Tuus ex animo

Jacobus Andreæ, D.

CLXXVIII.

Gratissima fuit salutatio & Colloquium D. Magistri, tui contubernalis, ut ex quo præter ingenii suavitatem, quæ sum valde recreatus, multa cognovi, quæ scire me non inutile sit. Tiguri bella parari, non dubites, quibus se adjuncturos Genevates & Heidelbergenses conjicio, idque tanto ardentius, quod à Saxonibus se condemnari videant, licet non prouersus ~~in~~ ⁱⁿ cum Wirtenbergicis nostris. Interea scandalis perturbatur Ecclesia, quæ ut vitri modis omnibus velim, ita ut vitri possint, non video, ob pertinaciam querundam. Sed Dominus est, qui solus adferre malis medicinam potest, & veritatem vindicare à corruptelis, quem oremus. L. Erasmus (quod haftenus ignorabam) professione publica functionem se dignam, idque cum dignitate & fructu sustinere, vehementer gaudeo, quod nihil dubitem ad religionis ve-